

MR TRÆEMBALLAGE A/S
Venusvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 18 24 69 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR TRÆEMBALLAGE A/S Venusvej 3 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.mrt.dk E-mail: mrt@mrt.dk
	CVR-nr.: 18 24 69 37 Stiftet: 16. december 1994 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Anders Møller Pedersen John Williams Larsen
Direktion	Michael Asgreen, direktør John Williams Larsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	A. M. PEDERSEN INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af individuel fremstilling af træemballage.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.578.451 kr. mod 4.646.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.214.761 kr. mod 957.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	5.578.451	4.646.337
1 Personaleomkostninger	-3.249.872	-2.485.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-392.475</u>	<u>-392.475</u>
Driftsresultat	1.936.104	1.768.567
Andre finansielle indtægter	25.160	20.421
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-402.314</u>	<u>-561.371</u>
Resultat før skat	1.558.950	1.227.617
Skat af årets resultat	<u>-344.189</u>	<u>-270.131</u>
Årets resultat	<u>1.214.761</u>	<u>957.486</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	14.761	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-42.514</u>
Disponeret i alt	<u>1.214.761</u>	<u>957.486</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.915.623	10.212.699
Produktionsanlæg og maskiner	<u>129.763</u>	<u>225.162</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.045.386</u>	<u>10.437.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.045.386</u>	<u>10.437.861</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.257.569</u>	<u>919.288</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.257.569</u>	<u>919.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173.391	1.048.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.643	79.792
Andre tilgodehavender	19.911	76.582
Periodeafgrænsningsposter	<u>132.761</u>	<u>123.607</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.361.706</u>	<u>1.328.483</u>
Likvide beholdninger	<u>530.725</u>	<u>439.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.150.000</u>	<u>2.686.896</u>
Aktiver i alt	<u>13.195.386</u>	<u>13.124.757</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.460.285	3.445.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.160.285</u>	<u>4.945.524</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>33.698</u>	<u>58.270</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.698</u>	<u>58.270</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.593.821	5.801.010
Gæld til pengeinstitutter	593.017	726.349
Deposita	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.239.338</u>	<u>6.579.859</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	340.837	330.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.330	233.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	120.000
Selskabsskat	289.317	203.556
Anden gæld	<u>703.581</u>	<u>653.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.065</u>	<u>1.541.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.001.403</u>	<u>8.120.963</u>
Passiver i alt	<u>13.195.386</u>	<u>13.124.757</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	3.488.038	0	3.988.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.514</u>	<u>1.000.000</u>	<u>957.486</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	3.445.524	1.000.000	4.945.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.761</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.214.761</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.460.285</u>	<u>1.200.000</u>	<u>5.160.285</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.184.291	2.432.347
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.581</u>	<u>52.948</u>
	<u>3.249.872</u>	<u>2.485.295</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	5.801.326	207.505	5.593.821	4.660.088
Gæld til pengeinstitutter	726.349	133.332	593.017	59.669
Deposita	<u>52.500</u>	<u>0</u>	<u>52.500</u>	<u>0</u>
	<u>6.580.175</u>	<u>340.837</u>	<u>6.239.338</u>	<u>4.719.757</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 9.916 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 726 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173
Produktionsanlæg og maskiner	130

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. M. PEDERSEN INVEST ApS, CVR-nr. 30 90 99 41, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.